ruptione résurgent incor-

upti), sedébitis et vos in

sólis iudicantium, con-

demnantes duodecim tri-

bus Israel : quia vobis

credentibus, illi crédere

noluerunt. Et omnis qui

reliquerit domum, vel

fratres, aut sorores, aut

patrem, aut matrem, aut

uxorem, aut filios, aut

agros propter nomen meū;

centuplum accipiet, et

vitam áternam possidé-

bit. Locus iste cum illa

sententia cōgruit, in qua

Salvator loquitur : Non

veni pacem mittere, sed

gladium.

Veni enim sepa-

ráre hominem a patre suo,

et matrem a filia, et nu-

rum a socru : et inimici

hominis doméstici ejus.

Qui ergo propter fidem Christi, et prædicationem Evangelii, omnes afflctus contempserint, atque dignitas et saeculi voluntates, isti cœntuplum recipient, et vitam æternam possidebunt.

Sint lumbi. lxxxiv.

Lectio ix.

Ex occasione hujus sententia quidam introdūcent mille annos post resurrectionem, dicentes, tunc nobis cœntuplum omnium rerum, quas dimisimus, et vitam aternam esse reddendam: non certe quidam, sed non ponētibit eum: * Tu es sacerdos in æternum secundum ordinem Melchisedech.

Dominus a dextris tuis, * confrégit in die iræ sua reges.

Judicabit in nationibus, implébit ruinas: * conquassabit capita in terra multorum.

De torrente in via bibet: * propterea exaltabit caput.

Aña. Hac est virgo sapiens, et una de numero prudenter. *Hac est virgo sapiens, quam Dominus vigilante invenerit.*

Psalmus 142.

LAUDATE pueri Domini num: * laudate nomen Domini.

*Sit nomen Domini benedictum, * ex hoc nunc, et usque in seculum.*

Ad Vesperas, Aña. **A** solis ortu usque ad occasum, * laudabile nomen Domini.

*Exclusus super omnes Gentes Dominus, * et super colos gloria ejus.*

COMMUNE

Virginum.

*Hac est virgo sapiens **
et una de numero prudenter. *Psalmus 100.*

Dixit Dominus Domino meo: * Sede a dextris meis.

Donec ponam inimicos

*tuos, * scabellum pedum tuorum.*

*Virgam virtutis tuae emittet Dominus ex Sion: * dominare in medio inimicorum tuorum.*

*Tecum principium in die virtutis tuae in splendoribus sanctorum: * ex te ante alterum luciferum genui te.*

*Iuravit Dominus, et non ponētibit eum: * Tu es sacerdos in æternum secundum ordinem Melchisedech.*

*Dominus a dextris tuis, * confrégit in die iræ sua reges.*

*Judicabit in nationibus, implébit ruinas: * conquassabit capita in terra multorum.*

*De torrente in via bibet: * propterea exaltabit caput.*

Aña. Hac est virgo sapiens, et una de numero prudenter.

Hac est virgo sapiens, quam Dominus vigilante invenerit.

Psalmus 142.